
MLADÝ VÝTVARNÍK 

Na konci března jsme se vydali na výtvarnou soutěž, kterou pro děti 
z paragrafových škol připravila ZŠ Komenského v Jablonném v Podještědí. 
Protože se blížil den učitelů, žáci měli za úkol pracovat s portrétem J. A. 
Komenského. Děti byly velmi kreativní a vzniklo zde mnoho krásných obrázků. 
Pro porotu tak bylo velmi nesnadné se rozhodnout, která díla vybrat na stupně 
vítězů.  

Naši ZŠP Nový Bor reprezentovali tři žáci, ve třech kategoriích. V kategorii 
starších žáků se nám podařilo získat krásné druhé místo, které si vybojovala 
žákyně páté třídy Kristýna Žáková. V kategorii mladších žáků se také na druhém 
místě umístila naše žákyně z třetího ročníku Anna Balogová. Všem našim 
reprezentantům děkujeme za účast a děvčatům gratulujeme za krásné 
umístění. 

Mgr. Marcela Vaníčková 

 



 


